**CONSELLO DA CULTURA GALEGA
GALLAECIAE MONUMENTA HISTORICA**

285

1185/06/06.

O mosteiro de Lampai fai un pacto co de Toxos Outos segundo o cal este terá a porción nas igrexas de Sta. Cecilia de Monte Siam e S. Xulián de Bastavales que pertence a Lampai e entregaralle anualmente dezaseis diñeiros e unha tega de pan.

B.- Tombo, f. 92r.

Transcr.- SALVADO MARTÍNEZ, B.- “Tumbo de Toxosoutos...”, doc. n.º 31, pp. 202-203.

Placitum de monasterio de Lampay de ecclesia de Bastauales.

Era I^a CC^a XXIII et quotum VII^o idus iunii. Ego prior Pelagius Sancte Marie de Lampadio et omnis noster conuentus et omnis uox nostra vobis domno abbati Petro monasterii Sancti Iusti et fratribus uestris et omni uoci uestre facimus pactum et placitum in solidos XXX^a firmissime roboratum tali pacto ut teneatis de nobis porcionem nostram ecclesie Sancti Iuliani de Bastauales cum tota sua uoce et de Sancta Cecilia, et est VIII^a de VI^a de VI^a quam nobis dedit Marina Oduarit. Et detis nobis de illa annuatim denarios XVI et talem unam de pane, et uester clericus recipiat nos et uendendo et tenendo uobis et non aliis hominibus. Quod si aliter fecerimus pariamus quod sursum resonat.

Ego prior Pelagius in hoc placito manus meas.

Q. p. f.: Petrus, ts. Johannes, ts. Pelagius, ts. Fernandus Martini, conf. Petrus, presbiter, conf. Fernandus, diaconus, conf.

Munio, presbiter, qui notuit.